
Frýdecká skládka, a.s., Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek 

 

HARMONOGRAM sběru nebezpečného odpadu        

                           v obci Pstruží 

 
Termín konání:  15.04. 2023 

parkoviště Dubina                                     11:00 – 11:45 

parkoviště nad  Severem 11:50 – 12:50 

Přistavení kontejneru: 10.4.2023 
 

Do kontejneru nedávat elektro !!!!!!!!! 

 
NEPATŘÍ DO VELKOOBJEMOVÝCH ODPADŮ  

 

Stavební odpad, okna, eternit, nebezpečné odpady a výrobky podléhající zpětnému odběru. 

 
ODEBÍRÁNÉ NEBEZPEČNÉ ODPADY 

 

Mazací a motorové oleje, zbytky barev, laků, obaly a plechovky od barev a olejů, olejové filtry, 

použité obaly od postřiků a jiné chemikálie, tonery, znečištěné hadry, zbytky barev, laků a 

ředidel, autobaterie, prošlé a nepotřebné léky, pesticidy, herbicidy, zásady, kyseliny, 

rozpouštědla a další chemické látky obdobného charakteru, mořidla, nemrznoucí směsi, 

repetenty, fotochemikálie, zdravotnický materiál (znečištěné obvazy, jehly apod.).  

 

 
ODEBÍRANÉ VELKOOBJEMOVÉ ODPADY  

 

Skříně, ostatní nábytek, koberce, linoleum, matrace a další odpady, které běžně vznikají 

v domácnosti a nevejdou do popelnice. 

 

 



 


